UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /SGTVT-QLPT&NL Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

 V/v cung cấp thông tin giấy phép

lái xe của công dân

            Kính gửi: Công an huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.

Theo đề nghị của Công an huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương tại Công văn số

68/CAH-CSGT ngày 29/01/2024 về việc xác minh giấy phép lái xe; Sở Giao thông

vận tải (GTVT) tỉnh Quảng Ngãi đã tra cứu cơ sở dữ liệu Giấy phép lái xe (GPLX)

hiện đang quản lý và xác nhận các thông tin như sau:

1. Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi không cấp GPLX hạng A1 số 510210207355

ngày 22/5/2022 cho ông Trần Đức Lượng, sinh ngày 18/6/2001, nơi cư trú: xã Phổ

Cương, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Sở GTVT tỉnh Quảng Ngãi không cấp GPLX hạng A1 số 510206166524

ngày 10/3/2021 cho ông Phạm Ngọc Linh, sinh ngày 15/3/1986, nơi cư trú: xã Bình

Mỹ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp để Công an huyện Phú

Giáo, tỉnh Bình Dương được biết để xử lý vụ việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-02-19T10:18:04+0700

		2024-02-19T10:44:24+0700

		2024-02-19T10:44:24+0700

		2024-02-19T10:44:24+0700